 Quality Products for Refrigeration   -   Made in Germany  Quality Products for Refrigeration   -   Made in Germany
Sicherheitshinweise Safety Instructions
 Alle Komponenten und deren Zubehör
sind für die Handhabung, Installation
und den Gebrauch durch fach- und
sachkundige Anlagenbauer, Installateu-
re und Betreiber vorgesehen. Diese
müssen über grundlegende Kenntnisse

VH (m3/h) max. admissible Comp. Dis-
placement. theo. at 40°C Condensing
Temperature
Gewicht
Weight
Verdampfungstemperatur. °C
Evaporation temperature. °C
 Typ
Type
Ø DL
mm
Ø DL
inch
10 0 �10 �20 �30
kg
OSR-5-35/22 22 7/8 35 42 50 60 75 10,2
OSR-5-35/28 28 1-1/8 55 60 67 75 90 10,2
OSR-5-35 35 1-3/8 60 70 80 90 110 10,0
OSR-7-54/35 35 1-3/8 80 88 95 110 140 13,0
OSR-7-54/42 42 1-5/8 85 95 105 120 150 13,0
OSR-7-54 54 2-1/8 90 102 115 130 160 13,0
OSR-14-80/54 54 2-1/8 230 280 320 360 400 45,6
OSR-14-80/67 67 2-5/8 280 300 330 360 400 45,6
OSR-14-80 80 3-1/8 280 300 330 360 400 44,7
DL = Druckleitungs-Außendurchmesser
Pmax. = Max. Zul. Betriebsüberdruck      31bar     10bar
t= Zulässige Betriebstemperatur    140....-10°C    -10...-40°C
DL = Discharge Line Outside Diameter